ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу изменения границ муниципального образования

«Мещеряковское сельское поселение» по смежеству с муниципальным
образованием «город Буинск» Буинского муниципального района Республики

Татарстан

д. Мещеряково 04 июля 2023 г.

Место проведения: РТ, Буинский район, д. Мещеряково, ул. Татарстан, д. 66
здание Мещеряковского сельского дома культуры Мещеряковского сельского
поселения.
Начало слушаний: 11.00 ч.
Присутствуют: 25 жителей д. Мещеряково

Председательствующий публичных слу шаний - Абдрахманов Д .Х. - руководитель
Исполнительного комитета Мещеряковского сельского поселения Буинского
муниципального района.

Для оформления протокола, учета поступивших предложений, рекомендаций
избран секретарь публичных слушаний - Хусайнова РТА. - секретарь
исполнительного комитета Мещеряковского сельского поселения Буинского
муниципального района.
Участники публичных слушаний: 25 жителей д. Мещеряково.
Также в работе публичных слушаний принимает участие временно исполняющий
обязанности председателя МКУ «Палата имущественных и земельных отношений
муниципального образования Буинский муниципальный район РТ» - Таканаева А. А

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение вопроса об изменении границы муниципального образования
«Мещеряковское сельское поселение» по смежеству с муниципальным
образованием «город Буинск» Буинского муниципального района Республики
Татарстан.

СЛУШАЛРТ Абдрахманова Д.Х., руководителя Р1сполнительного комитета
Мещеряковского сельского поселения Буинского муниципального района.

Необходимость в изменении границ возникла, в связи с расширением границ
муниципального образования «город Буинск» и разработкой проекта генерального
плана муниципального образования «города Буинск» в соответствие с действующим
законодательством.

В связи с этим, Постановлением Главы Мещеряковского сельского поселения
Буинского муниципального района от 08 июня 2023 года № 4 были назначены
публичные слушания по вопросу изменения границ муниципального образования
«Мещеряковское сельское поселение» по смежеству с муниципальным образованием
«город Буинск» Буинского муниципального района Республики Татарстан.

Данное постановление было опубликовано на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, на информационных стендах Мещеряковского

	e3dcc00437d7c6a54d203fe8c3a772e32b772677c42423170ffdb3295b00dc05.pdf
	d15c412d5044643a4f62bb4f1a970ed2dc8aa0e6270560a5059317de5d95fc58.pdf